Dispensa Eletrônica de Licitação nº 17/2025

Nos termos do Art. 75, inc. II, da Lei Federal nº 14.133/2021, RATIFICO a presente DISPENSA, visando à aquisição
de material de expediente para a Câmara Municipal de Poços de Caldas.

Valor total estimado R$ 11.068,87 (onze mil e sessenta e oito reais e oitenta e sete centavos)
Período para entrega de propostas: 08 de abril de 2025 a partir das 10 horas até dia 11 de abril de 2025 às 10

horas.
Início da Sessão Eletrônica (lances): 11 de abril de 2025 – das 10h01 às 16h01.
Plataforma de realização da dispensa: